
Or.V.0062- 220/10

Protokół Nr 220/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 lipca 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu  Białostockiego III  kadencji,  w  dniu  8  lipca
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie  powierzenia  Gminie
Michałowo  prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na
wykonaniu  remontu  nawierzchni  dróg  powiatowych  nr  1462B
Barszczewo-droga  686,  nr  1466B
Ochremowicze-Małynka-Potoka-Hieronimowo-Kazimierowo-Michałowo,  nr
1633B Hoźna-Potoka.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
remontu dróg powiatowych na odcinku Hieronimowo-Potoka-Hoźna.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Wsi  Jurowce  w  sprawie
dokończenia modernizacji ulicy  Wiejskiej.

5. Zajęcie stanowiska w sprawie kompleksowej przebudowy drogi Zawady –
Rudniki.

6. Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie
zarządzania odcinkiem drogi w Łopuchowie na czas realizacji inwestycji.

7. Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy  Juchnowiec Kościelny w
sprawie budowy chodnika i ścieżki rowerowej.

8. Podpisanie aneksu do umowy zawartej  z  Gminą Michałowo w sprawie
udzielenia pomocy na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej na
odcinku Topolany-Michałowo.

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  P.  Jana  Ambrożeja  w
sprawie przebudowy drogi na odcinku Topolany – Michałowo.

10. Udzielenie odpowiedzi na interpelację  Radnej P. Anny Grycuk w sprawie
umożliwienia Gminie Michałowo  wykonania remontu drogi  powiatowej
do Barszczewa oraz Hieronimowo-Potoka, Potoka-Hoźna.

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  P.  Romualda
Wiszniewskiego  o naprawę drogi  Sieśki- Soce.

12. Udzielenie  2  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnego  Pana  Antoniego
Bogdana w sprawie zwiększenia dopuszczalnej  prędkości  pojazdów na
drodze  Krupniki-  Sienkiewicze  i   naprawy  uszkodzonego  przepustu  w
Zaczerlanach.



13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje Radnego Pana Antoniego Bogdana
w sprawie budowy zjazdów z drogi Białystok-Kruszewo.

14. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii  w
sprawie przebudowy dróg gminnych.

15. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie zgłoszenia do
Programu  NPPDL  przebudowy  odcinka  drogi  powiatowej
Topolany-Zabłudów.

16. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
wykonania  dokumentacji  projektowych  na  przebudowę  dróg
powiatowych.

17. Zapoznanie  się  z  pismem Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w sprawie
udzielenia  Powiatowi  pomocy  finansowej  na  przebudowę  drogi  ul.
Ciołkowskiego.

18. Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego   w
sprawie  finansowania  zadań  w  ramach   Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

19. Zapoznanie się z odpowiedzią Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w  sprawie   przebudowy  skrzyżowania  dróg  w  miejscowości   Płonka
Strumianka.

20. Zapoznanie się z odpowiedzią udzieloną przez Dyrektora Powiatowego
Zarządu  Dróg,  Gminie  Czarna  Białostocka  w  sprawie   remontu
skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2010 rok.

22. Upoważnienie  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  –  Inspektora  do spraw
gospodarowania  nieruchomościami  na  drogach  powiatowych  w
Powiatowym Zarządzie Dróg w Białymstoku do reprezentowania Powiatu
Białostockiego.

23. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem Wydziału  GKiN  w  sprawie  lokalizacji
drogi  w  Horodnianach  w  związku  z  wnioskiem  złożonym  przez  P.P
Kurzyna i Śliwowscy.

24. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego P.Antoniego Bogdana w
sprawie   cmentarza żydowskiego położonego w Choroszczy.

25. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych.

26. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

27. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  GKiN  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2010  rok.

28. Rozpatrzenie wniosku PODGiK w sprawie zmian w budżecie na 2010

29. Zatwierdzenie   naboru  do  klas  pierwszych  szkół  dla  młodzieży
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku szkolnym 2010/2011.

30. Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia   tygodniowego  wymiaru zajęć
indywidualnego nauczania /556/10/.

31. Podpisanie umowy  w sprawie udzielenia dotacji Miastu Białystok.
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32. Zaakceptowanie  decyzji  Dyrektora  DPS  w  Jałówce   o  sprzedaży
składników majątku Gospodarstwa Pomocniczego przy DPS w Jałówce. 

33. Udzielenie odpowiedzi na pismo PKP w sprawie likwidacji linii kolejowej
Sokole-Sokole Naftobaza.

34. Zapoznanie  się z  uchwałą Kolegium RIO  w sprawie uchwały Zarządu
Powiatu z dnia 27 maja 2010 r.

35. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

36. Zaakceptowanie  porządku dziennego  XLVIII   nadzwyczajnej  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w dniu 29 lipca 2010r.

37. Podpisanie odpowiedzi na pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie przedłożenia harmonogramu realizacji  wydatków majątkowych
przyznanych decyzją Wojewody Podlaskiego. 

38. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr  219/10 z dnia 8 lipca 2010 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Michałowo prowadzenia i finansowania zadania polegającego na
wykonaniu  remontu  nawierzchni  dróg  powiatowych  nr  1462B
Barszczewo-droga  686,  nr  1466B
Ochremowicze-Małynka-Potoka-Hieronimowo-Kazimierowo-Michałowo,
nr 1633B Hoźna-Potoka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Michałowo  prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego  na  wykonaniu
remontu  nawierzchni  dróg  powiatowych  nr  1462B  Barszczewo-droga  686,  nr
1466B  Ochremowicze-Małynka-Potoka-Hieronimowo-Kazimierowo-Michałowo,  nr
1633B Hoźna-Potoka / zał. nr 3 /.

Pani Elżbieta Jasińska– Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie Michałowo prowadzenia i finansowania zadania polegającego na
wykonaniu  remontu  nawierzchni  dróg  powiatowych  nr  1462B
Barszczewo-droga  686,  nr  1466B
Ochremowicze-Małynka-Potoka-Hieronimowo-Kazimierowo-Michałowo,
nr 1633B Hoźna-Potoka, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury
Technicznej, celem wydania opinii oraz pod obrady nadzwyczajnej XLVIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia uchwały.
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Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Michałowa w sprawie
remontu dróg powiatowych na odcinku Hieronimowo-Potoka-Hoźna.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Michałowa  w
sprawie remontu dróg powiatowych na odcinku Hieronimowo-Potoka-Hoźna.

Pani Elżbieta Jasińska– Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma / zał. nr 4 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na pismo Sołtysa Wsi  Jurowce w sprawie
dokończenia modernizacji ulicy Wiejskiej.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  Wsi  Jurowce  w
sprawie dokończenia modernizacji ulicy Wiejskiej.

Pani Elżbieta Jasińska– Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w powyższej kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiegoo  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania ww. pisma / zał. nr 5 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 5

Zajęcie  stanowiska  w  sprawie  kompleksowej  przebudowy  drogi
Zawady – Rudniki.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu Białostockiego pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie przystąpienia do
przygotowania projektu kompleksowej  przebudowy drogi  powiatowej  Nr  1969B
Zawady – Rudniki z prośbą o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie / zał. nr
6 /.

Pani Elżbieta Jasińska– Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku  przedłożyła  wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii.  Zaznaczyła,  iż
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku nie posiada wolnych środków finansowych
na zlecenie przygotowania dokumentacji projektowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem.
Ponadto,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
zlecieć przygotowanie dokumentacji  projektowej, gdy będą na ten cel
środki finansowe. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 6

Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania
Gminie  zarządzania  odcinkiem drogi  w  Łopuchowie  na  czas  realizacji
inwestycji.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  porozumienia  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie  przekazania
Gminie zarządzania odcinkiem drogi w Łopuchowie na czas realizacji inwestycji
/zał. nr 7/.

Pani Elżbieta Jasińska– Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego  /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
w sprawie budowy chodnika i ścieżki rowerowej.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  budowy  chodnika  i  ścieżki  rowerowej  w  ciągu  drogi
powiatowej  nr  1483B  we  wsi  Lewickie,  na  odcinku  od  mostu  na  rzece
Czaplianiance do posesji Lewickie 1.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  -  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania ww. pisma /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Michałowo  w
sprawie  udzielenia  pomocy  na  dofinansowanie  przebudowy  drogi
powiatowej na odcinku Topolany-Michałowo.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z propozycją aneksu do umowy zawartej  z Gminą Michałowo w
sprawie udzielenia pomocy na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej na
odcinku Topolany-Michałowo / zał. nr 10 /.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Jana
Ambrożeja  w  sprawie  przebudowy  drogi  na  odcinku  Topolany  –
Michałowo.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Jana
Ambrożeja  w  sprawie  przeanalizowania  planu  remontu  drogi  powiatowej  na
odcinku Topolany – Michałowo i powrotu do planów budowy drogi o szer. 6m / zał.
nr 12 /.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania odpowiedzi na ww. interpelację / zał. nr 13 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnej Pani Anny Grycuk w
sprawie   umożliwienia  Gminie  Michałowo   wykonania  remontu  drogi
powiatowej do Barszczewa oraz Hieronimowo-Potoka, Potoka-Hoźna.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na interpelację Radnej Pani Anny
Grycuk w sprawie  umożliwienia Gminie Michałowo  wykonania remontu drogi
powiatowej do Barszczewa oraz Hieronimowo-Potoka, Potoka-Hoźna / zał. nr 14/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania odpowiedzi na ww. interpelację / zał. nr 15 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11
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Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Romualda
Wiszniewskiego  o naprawę drogi  Sieśki- Soce.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana
Romualda Wiszniewskiego  o naprawę drogi  Sieśki- Soce / zał. nr 16/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania odpowiedzi na ww. interpelację / zał. nr 17 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie 2  odpowiedzi na interpelacje Radnego Pana Antoniego
Bogdana w sprawie zwiększenia dopuszczalnej prędkości pojazdów na
drodze  Krupniki-  Sienkiewicze  i   naprawy uszkodzonego  przepustu  w
Zaczerlanach.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu Białostockiego propozycję 2 odpowiedzi  na interpelacje Radnego Pana
Antoniego Bogdana w sprawie zwiększenia dopuszczalnej prędkości pojazdów na
drodze  Krupniki-  Sienkiewicze  i   naprawy  uszkodzonego  przepustu  w
Zaczerlanach / zał. nr 18, 19/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania odpowiedzi na ww. interpelacje/ zał. nr 20, 21 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  Radnego  Pana  Antoniego
Bogdana w sprawie budowy zjazdów z drogi Białystok-Kruszewo.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył na posiedzenie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  propozycję  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana
Antoniego Bogdana w sprawie budowy zjazdów z drogi Białystok-Kruszewo / zał.
nr 22/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  złożyła  Pani  Elżbieta  Jasińska  –
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
odpowiedzi na ww. interpelację / zał. nr 23 /. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii
w sprawie przebudowy dróg gminnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przybliżył zebranym
treść pisma Burmistrza Łap w sprawie wydania opinii w sprawie przebudowy dróg
gminnych / zał. nr 24 /.

Pani  Elżbieta  Jasińska  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg
przedłożyła wyjaśnienia ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował je do analizy do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
zgłoszenia do Programu NPPDL przebudowy odcinka drogi powiatowej
Topolany-Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przybliżył zebranym
treść  pisma  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  zgłoszenia  do  Programu  NPPDL
przebudowy odcinka drogi powiatowej Topolany-Zabłudów / zał. nr 25 /.

Pani  Elżbieta  Jasińska  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg
przedłożyła wyjaśnienia ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował je do analizy do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  wykonania  dokumentacji  projektowych  na  przebudowę  dróg
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przybliżył zebranym
treść  pisma  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  wykonania
dokumentacji projektowych na przebudowę dróg powiatowych / zał. nr 26 /.

Pani  Elżbieta  Jasińska  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg
przedłożyła wyjaśnienia ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował je do analizy do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 17
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Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na przebudowę drogi
ul. Ciołkowskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przybliżył zebranym
treść  pisma  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  udzielenia  Powiatowi
pomocy finansowej na przebudowę drogi ul. Ciołkowskiego / zał. nr 27 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował je do analizy do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 18

Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  finansowania  zadań  w  ramach  Narodowego  Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego odczytał  zebranym
informację Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie finansowania zadań w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011/ zał. nr 28
/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 19

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Podlaskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich w sprawie przebudowy skrzyżowania dróg w miejscowości
Płonka Strumianka.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego odczytał  zebranym
odpowiedź  Podlaskiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  sprawie  przebudowy
skrzyżowania dróg w miejscowości Płonka Strumianka / zał. nr 29 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. odpowiedzią. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 20

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  udzieloną  przez  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg,  Gminie  Czarna  Białostocka  w  sprawie
remontu skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego odczytał  zebranym
odpowiedź udzieloną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, Gminie Czarna
Białostocka w sprawie remontu skrzyżowania dróg w miejscowości Zdroje / zał. nr
30 /.

9



Pani  Elżbieta  Jasińska  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg
przedłożyła wyjaśnienia ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. odpowiedzią. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 21

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku poinformowała, iż powyższe wnioski dotyczą: 

 prośby o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok w Dziale
600 Rozdziale 60014 paragrafie 6300, 6050, poz. 16 oraz poz. 16b,
6060, poz. 17 a / zał. nr 31 /,

 prośby o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok w Dziale
600 Rozdziale 60014 paragrafie 6300, 6050, poz. 17 / zał. nr 32 /,

 prośby o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok w Dziale
600 Rozdziale 60014 paragrafie 6300, 6050, poz. 16f / zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Ad 22

Upoważnienie  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  –  Inspektora  do
spraw gospodarowania  nieruchomościami  na  drogach  powiatowych w
Powiatowym Zarządzie Dróg w Białymstoku do reprezentowania Powiatu
Białostockiego.

Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  upoważnienie  Pani  Marii  Agnieszki  Olszewskiej  –
Inspektora do spraw gospodarowania nieruchomościami na drogach powiatowych
w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg  w  Białymstoku  do  reprezentowania  Powiatu
Białostockiego  w  trakcie  prowadzonych  czynności  rozgraniczeniowych
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Białostockiego, zajętych pod drogi
publiczne, na których zarząd sprawowany jest przy pomocy Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
upoważnienia / zał. nr 34 /. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 23

Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Wydziału  GKiN  w  sprawie
lokalizacji drogi w Horodnianach w związku z wnioskiem złożonym przez
P.P Kurzyna i Śliwowscy.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
informację  dotyczącą  wniosku  o  zmianę  nieruchomości  drogowej  z
nieruchomościami prywatnymi we wsi Horodniany gm. Juchnowiec Kościelny / zał.
nr 35 /.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości złożył szczegółowe wyjaśnienia ww. temacie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
przesuniecie  pasa  drogowego,  tj.  doprowadzenie  do  zgodności  stanu
prawnego ze stanem na gruncie, z zaznaczeniem, iż właściciele działek
poniosą w części koszty z tym związane. 

Ponadto, Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zobowiązał  Wydział
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  do  przygotowania  stosownego
porozumienia  między  Zarządem  Powiatu  Białostockiego  i
wnioskodawcami. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 24

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Antoniego
Bogdana w sprawie cmentarza żydowskiego położonego w Choroszczy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  na  posiedzenie
Zarządu Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego
Pana  Antoniego  Bogdana  w  sprawie  cmentarza  żydowskiego  położonego  w
Choroszczy / zał. nr 36/.

Wyjaśnienia w powyższym temacie złożyła Pani Mirosława Dudar– Zastępca
Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
odpowiedzi na ww. interpelację / zał. nr 37 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 25

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych / zał. nr 38 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia
do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury  Technicznej,  celem  wydania  opinii  oraz  pod  obrady
nadzwyczajnej XLVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia
uchwały.

Ad 26

Podpisanie  wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o zmianę powierzchni działki
nr  604,  położonej  w  obrębie  Szerenosy,  gm.  Juchnowiec  Kościelny  z
dotychczasowej  0,05  ha  na  obecną  0,0588  ha;  ujawnienie  w  Kw.  Nr
BI1B/00112207/7 podziału działki nr 604 o pow. 0,0588 ha na działki nr 604/1 o
pow. 0,0514 ha i 604/2 o pow. 0,0074 ha; odłączenie z Kw. Nr BI1B/00112207/7
działki nr 604/1 o pow. 0,0514 ha; dołączenie do Kw. Nr BI1B/00129128/1 działki
oznaczonej  nr  604/1  o  pow.  0,0514  ha,  położonej  w  obrębie  Szerenosy  gm.
Juchnowiec Kościelny. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Panią  Barbarę  Grabowską   –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  GKiN  w  sprawie  zmian  w
budżecie powiatu na 2010  rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.

Pan  Czesław  Bartoszewicz–  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości poinformował, iż powyższe wnioski dotyczą: 

 prośby o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok w Dziale
750 Rozdziale 75011 Administracja publiczna o kwotę 36 207.00 zł
oraz  w  Dziale  700  Rozdziale  70005  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami o kwotę 2 000.00 zł / zał. nr 40 /,

 prośby o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok w Dziale
710 Rozdziale 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne, polegające
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na ujęciu kwoty 40 000,00 zł  przeznaczonej na ww. cel  w ramach
wydatków własnych powiatu/ zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  oraz  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2010 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Ad 28

Rozpatrzenie  wniosku  PODGiK  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na
2010 rok.

Pan  Tadeusz  Jastrzębski  –  Dyrektor  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wnioskiem w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2010 rok. Zaznaczył,  iż
powyższy  wniosek  dotyczy  prośby  o  zwiększenie  planu  dochodów  PFGZGiK  o
100.000  zł  oraz  o  przeznaczenie  części  zwiększonych  dochodów  PFGZGiK  na
zwiększenie planu wydatków Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej / zał. nr 42 /. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego. 

Ad 29

Zatwierdzenie  naboru  do  klas  pierwszych  szkół  dla  młodzieży
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku szkolnym 2010/2011.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  przedłożyła  na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do zatwierdzenia nabór  do klas pierwszych szkół  dla  młodzieży
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku szkolnym 2010/2011 / zał. nr 43 /. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zatwierdził nabór do
klas  pierwszych  szkół  dla  młodzieży  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki w roku szkolnym 2010/2011.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania /zał. nr 44/.

Szczegółowych wyjaśnień w powyższym temacie udzieliła zebranym Pani
Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
556/10 z dnia 15 lipca 2010 roku  w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 31

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji Miastu Białystok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy w sprawie udzielenia dotacji Miastu Białystok /zał. nr
46/.

Szczegółowych wyjaśnień w powyższym temacie udzieliła zebranym Pani
Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Starost Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Ponadto,  Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego ww. sprawie / zał. nr 48 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 32

Zaakceptowanie  decyzji  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  o  sprzedaży
składników majątku Gospodarstwa Pomocniczego przy DPS w Jałówce. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
do zaakceptowania  decyzję  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  o
sprzedaży składników majątku Gospodarstwa Pomocniczego przy Domu Pomocy
Społecznej w Jałówce / zał. nr 49 /.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
zbycie  składników  majątku  Gospodarstwa  Pomocniczego  przy  DPS  w
Jałówce.  Dochody  z  tytułu  sprzedaży  zostaną  odprowadzone  jako
dochody powiatu, bez zwiększania planu wydatków jednostki.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.  
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Ad 33

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  PKP  w  sprawie  likwidacji  linii
kolejowej Sokole-Sokole Naftobaza.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo PKP w sprawie likwidacji linii kolejowej Sokole-Sokole Naftobaza / zał. nr
50 /. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
odpowiedzi na ww. pismo / zał. nr 51 /. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.  

Ad 34

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Kolegium  RIO  w  sprawie  uchwały
Zarządu Powiatu z dnia 27 maja 2010 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
uchwałę Nr  2181/10  z  dnia  25  czerwca  2010  roku Kolegium  RIO  w  sprawie
uchwały Nr 534/10  Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 27 maja 2010 roku /
zał. nr 52 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą. 

 

Ad 35

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
decyzjami  wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki w sprawie potwierdzenia
prawa własności  nieruchomości zajętych pod drogi   powiatowe:

 nr działki 236/5 o powierzchni 0,0074 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 236/3 o powierzchni 0,0075 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 237/1 o powierzchni 0,0120 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 238/1 o powierzchni 0,0103 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 240/1 o powierzchni 0,0074 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 239/1 o powierzchni 0,0059 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 233/8 o powierzchni 0,0184 ha, położonej w obrębie Dąbrówki,
gmina Wasilków,

 nr działki 415/2 o powierzchni 0,1936 ha, położonej w obrębie Nieciece,
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gmina Tykocin,

 nr działki 845/1 o powierzchni 0,0164 ha, położonej w obrębie Borsukówka,
gmina Dobrzyniewo Duże,

 nr działki  232/2 o powierzchni  2,0653 ha, położonej  w obrębie Rumejki,
gmina Juchnowiec Kościelny.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami /zał.
nr 53 - 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 36

Zaakceptowanie  porządku  dziennego  XLVIII  nadzwyczajnej  sesji
Rady Powiatu Białostockiego w dniu 29 lipca 2010r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  porządku  dziennego  XLVIII  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w dniu 29 lipca 2010r. / zał. nr 63 /. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
porządek  dzienny  XLVIII  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w dniu 29 lipca 2010r.

Ad 37

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  przedłożenia  harmonogramu  realizacji
wydatków majątkowych przyznanych decyzją Wojewody Podlaskiego. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wystąpiło do Zarządu
Powiatu Białostockiego z prośba o podpisanie odpowiedzi na pismo Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  przedłożenia  harmonogramu  realizacji
wydatków majątkowych przyznanych decyzją Wojewody Podlaskiego / zał. nr 64 /.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma / zał. nr 65 /. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku. 

Ad 38

Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 15 lipca 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1430. 

Protokołowała:

Anna Gadomska
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Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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